

2 Sovrum takvåning i San Miguel de Salinas

Ref: NP136257

Pris från
197.900€



Bostadstyp : takvåning

bostad : 65 m²

plats : San Miguel de Salinas

Sovrum : 2

Badrum : 2

✓ terrass

Upptäck ett modernt boende i den nya bostadsutvecklingen i San Miguel de Salinas Rymliga lägenheter med imponerande tjänster Detta nybyggda bostadskomplex i San Miguel de Salinas erbjuder moderna lägenheter med 2 och 3 sovrum med stora terrasser, omsorgsfullt fördelade över sju våningar. Det gated community erbjuder förstklassiga faciliteter, inklusive separata pooler för vuxna och barn, frodiga grönområden, en lekplats och en hälsoavdelning för vuxna med en biohälsosam krets. Privilegerat läge på Costa Blanca Inbäddat i den charmiga staden San Miguel de Salinas, har denna urbanisering ett strategiskt läge på Costa Blanca. Det ligger en kort bit från stadens centrum, där du hittar alla nödvändiga tjänster för det dagliga livet, inklusive butiker, restauranger och hälsocenter. Fastigheten ligger en kort bilresa från flera intressanta platser: golfbanorna Las Colinas och Campoamor: Bara 7 km, perfekt för golfälskare. Stränderna Orihuela Costa och Torrevieja: De ligger cirka 10 km från boendet och erbjuder vackra sandkuster. Köpcentrum: Zenia Boulevard, en populär shoppingdestination, ligger bara 9 km bort. Alicante flygplats: 50 km med bil. Murcia Corvera flygplats: Cirka 55 km, perfekt för regionala anslutningar. Högkvalitativa specifikationer Varje lägenhet är designad med moderna ytskikt och funktionalitet i åtanke: Fullutrustade kök med induktionshäll och fläkt. Porslinsgolv i stengods i hela huset. Kompakta persienner för avskildhet och komfort. Vita laminatgarderober med överliggande fack i sovrummen. Förinstallation av luftkonditionering i vardagsrum och sovrum. Lågförbrukning aerotermiska varmvattenberedare med en kapacitet på 150 liter. Alla lägenheter har dessutom en särskild parkeringsplats, med ett valfritt förråd tillgängligt mot en extra kostnad. Om San Miguel de Salinas San Miguel de Salinas är en pittoresk kommun i regionen Vega Baja del Segura, som är en del av den pulserande Valencia. Staden ligger nära gränsen till Murcia och erbjuder fantastisk utsikt över lagunerna Torrevieja och La Mata, samt en lugn och familjär atmosfär. Ditt nya hem väntar Oavsett om du letar efter en semesterort eller ett permanent boende, kombinerar denna nya utveckling i San Miguel de Salinas lyx, komfort och ett oslagbart läge. Kontakta oss idag för att boka en visning och ta första steget mot din drömbostad på Costa Blanca.